【様式５】

見積書
平成　　年　　月　　日

公立大学法人　新潟県立大学
理事長　若杉　隆平　様

所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　印
　本提案に係る経費について、下記のとおり見積ります。

記

１　導入費用

	項　　　目
	備考
	数量
	金額（円）

	本学サイト
	日本語サイト
	一式

	本学サイト　抜粋
	英語サイト
	一式

	本学サイト　抜粋
	中国語・韓国語・ロシア語サイト
	一式

	保守・運用支援
	2019年1月～2019年3月

3か月分
	一式

	保守・運用支援
	2019年4月以降
単年度分予定額
	一式

	消費税額

	合　　　計

○見積書には以下の項目を含む内容を記載すること
①日本語版、英語版、ロシア語版、中国語版、韓国語版各Webサイトに関する費用（CMSに関する費用含む）

②保守、運用支援の費用
注1)A4サイズ（縦・横型は問わない）で作成すること。A3横サイズが混入する場合は、A4サイズに折り込むこと（紙ベース提出時）。

注2)プレゼンテーション時に紙ベースで9部持参すること。ただしその内の1部は、コピーができるように綴じ込まないこと。

注3）それぞれの項目の業務内容の詳細や積算内訳に係る説明書（様式任意）を添付すること。